
ZARZĄDZENIE NR 166/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2024 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572), oraz § 17 uchwały Nr 563/XLIX/2023 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 563/XLIX/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2024 rok, 
zmienionej zarządzeniem nr 18/2024 Burmistrza Śremu z dnia 22 stycznia 
2024 r., zarządzeniem Nr 28/2024 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr 599/LI/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 13 marca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 36/2024 Burmistrza Śremu z dnia 28 marca 2024 r., 
uchwałą Nr 615/LII/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Śremu z dnia 15 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 75/2024 Burmistrza Śremu z dnia 23 maja 2024 r., uchwałą 
Nr 26/III/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 88/2024 Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 118/2024 Burmistrza Śremu z dnia 31 lipca 2024 r., uchwałą 
Nr 30/IV/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 8 sierpnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 130/2024 Burmistrza Śremu z dnia 30 sierpnia 2024 r., 
uchwałą Nr 47/V/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 września 2024 r., 
zarządzeniem Nr 148/2024 Burmistrza Śremu z dnia 30 września 2024 r., 
uchwałą Nr 59/VII/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 
2024 r., zarządzeniem Nr 159/2024 Burmistrza Śremu z dnia 30 października 
2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 1



otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 166/2024
Burmistrza Śremu
z dnia 18 listopada 2024 r.

Załącznik nr 1

Ochrona zdrowia851 5 658,100,00 5 658,10

Pozostała działalność85195 5 658,100,00 5 658,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 658,100,00 5 658,10

Pomoc społeczna852 664,348 694 593,73 8 695 258,07

Ośrodki wsparcia85203 -2 250,401 720 090,00 1 717 839,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 250,401 710 190,00 1 707 939,60

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej 

85213 8 800,0094 200,00 103 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 8 800,0094 200,00 103 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 15 000,00285 000,00 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 15 000,00285 000,00 300 000,00

Zasiłki stałe85216 117 000,00819 000,00 936 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 117 000,00819 000,00 936 000,00

Pozostała działalność85295 -137 885,26848 204,00 710 318,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -137 885,26689 484,00 551 598,74

Rodzina855 2 603 815,0023 411 867,56 26 015 682,56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 582 000,0022 812 813,44 25 394 813,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 582 000,0022 542 515,00 25 124 515,00

Karta Dużej Rodziny85503 460,002 740,00 3 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 460,002 740,00 3 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 21 355,00343 559,00 364 914,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 355,00343 559,00 364 914,00

RAZEM DOCHODY 2 610 137,44278 342 626,46 280 952 763,90

Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 0,002 370 311,75 2 370 311,75

Pozostała działalność01095 0,001 985 311,75 1 985 311,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -91,0031 785,04 31 694,04

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 91,00285,49 376,49

Gospodarka mieszkaniowa700 0,0015 947 632,00 15 947 632,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 0,0015 043 775,00 15 043 775,00

Zakup usług pozostałych4300 -20 000,004 013 850,00 3 993 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,00542 150,00 562 150,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,003 223 800,00 3 223 800,00

Ochotnicze straże pożarne75412 -3 500,00740 500,00 737 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 -3 500,0074 000,00 70 500,00

Zarządzanie kryzysowe75421 3 500,00243 400,00 246 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 500,0012 512,94 16 012,94

Oświata i wychowanie801 0,00138 330 589,34 138 330 589,34

Szkoły podstawowe80101 -3 200,0068 253 222,15 68 250 022,15

Zakup usług zdrowotnych4280 250,0036 999,00 37 249,00

Podróże służbowe krajowe4410 -250,005 830,00 5 580,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 -3 200,0028 251 501,00 28 248 301,00

Przedszkola80104 3 200,0034 187 783,70 34 190 983,70

Zakup usług pozostałych4300 3 200,00232 600,00 235 800,00

Świetlice szkolne80107 0,002 753 228,00 2 753 228,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 500,00369 096,00 371 596,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 -2 550,002 006 126,00 2 003 576,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 50,0010 413,00 10 463,00

Ochrona zdrowia851 5 658,101 552 093,35 1 557 751,45

Pozostała działalność85195 5 658,107 110,00 12 768,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 524,120,00 4 524,12

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 790,010,00 790,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 110,920,00 110,92

Zakup materiałów i wyposażenia4210 233,05800,00 1 033,05

Pomoc społeczna852 664,3419 342 083,20 19 342 747,54

Ośrodki wsparcia85203 -2 250,401 829 490,00 1 827 239,60

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -2 250,40234 177,90 231 927,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej 

85213 8 800,0094 200,00 103 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 8 800,0094 200,00 103 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 15 000,00525 000,00 540 000,00

Świadczenia społeczne3110 15 000,00525 000,00 540 000,00

Zasiłki stałe85216 117 000,00819 000,00 936 000,00

Świadczenia społeczne3110 117 000,00819 000,00 936 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 000,007 089 477,37 7 094 477,37

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -360,0084 534,00 84 174,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 000,0036 000,00 41 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,005 200,00 5 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 360,0024 000,00 24 360,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 -500,007 500,00 7 000,00

Pozostała działalność85295 -142 885,261 118 304,00 975 418,74

Świadczenia społeczne3110 -135 181,63670 000,00 534 818,37

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -384,001 646,76 1 262,76

Zakup energii4260 -5 000,0018 000,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -2 319,63233 300,00 230 980,37

Rodzina855 2 603 815,0025 408 827,56 28 012 642,56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 582 000,0022 580 813,44 25 162 813,44

Świadczenia społeczne3110 2 156 000,0020 084 298,44 22 240 298,44

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 363 500,001 916 000,00 2 279 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,0025 000,00 31 000,00

Zakup energii4260 -5 000,0020 000,00 15 000,00

Zakup usług remontowych4270 47 000,000,00 47 000,00

Zakup usług pozostałych4300 17 400,00110 475,00 127 875,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -600,001 850,00 1 250,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -1 300,0011 000,00 9 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 -1 000,001 150,00 150,00

Karta Dużej Rodziny85503 460,002 740,00 3 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 384,001 952,00 2 336,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 66,00331,00 397,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 10,0048,00 58,00

Wspieranie rodziny85504 0,00363 555,12 363 555,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -43 000,00271 052,72 228 052,72

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -9 000,0047 846,96 38 846,96

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -1 000,006 820,44 5 820,44

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,002 000,00 8 000,00

Zakup usług remontowych4270 10 700,000,00 10 700,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,0016 400,00 21 400,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 31 300,000,00 31 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 21 355,00343 559,00 364 914,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 21 355,00343 559,00 364 914,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0038 484 280,67 38 484 280,67

Pozostała działalność90095 0,002 277 747,38 2 277 747,38

Zakup energii4260 3 000,0063 000,00 66 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,00385 965,73 382 965,73

RAZEM WYDATKI 2 610 137,44310 635 971,09 313 246 108,53

Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00210 000,00 210 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044 0,00210 000,00 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00210 000,00 210 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 0,00210 000,00 210 000,00

Transport i łączność600 0,0013 541 174,21 13 541 174,21

Infrastruktura kolejowa60002 0,00295 751,00 295 751,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00295 751,00 295 751,00

 Realizacja Projektu pn. "Rewitalizacja linii kolejowej nr 369 na

odcinku Śrem - Czempiń" w ramach Programu Uzupełniania

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2029

roku

0,00295 751,00 295 751,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,0079 433,00 79 433,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

6650 0,0079 433,00 79 433,00

Zakup autobusów niskoemisyjnych 0,0079 433,00 79 433,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 0,00150 000,00 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00150 000,00 150 000,00

Opracowanie projektu koncepcyjnego wraz z uzyskaniem

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia

dla zadania: Budowa drogi  wojewódzkiej nr 432 III etap

obwodnicy m. Śrem

0,00150 000,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne60016 0,0013 015 990,21 13 015 990,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 459 283,21 7 459 283,21

modernizacja dróg asfaltowych 0,00500 000,00 500 000,00

modernizacja dróg gruntowych 0,00750 000,00 750 000,00

modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej 0,00400 000,00 400 000,00

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Aleja Solidarności i ul.

Sikorskiego

0,00200 000,00 200 000,00

Budowa i modernizacja chodników oraz dróg na terenach

wiejskich

0,0050 000,00 50 000,00

Budowa ul. Brylantowej w Zbrudzewie 0,00888 000,00 888 000,00

Modernizacja drogi w Wirginowie 0,0015 990,00 15 990,00

Modernizacja drogi w Wyrzece 0,0037 000,00 37 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Krzyżanowie i w Ostrowie 0,00960 000,00 960 000,00

Budowa rowów odwadniających - Zbrudzewo, ul. Ametystowa 0,0032 000,00 32 000,00

Budowa dróg gminnych w Nochowie 0,00620 000,00 620 000,00

Budowa ul. Święcickiego i Chełmońskiego w Śremie 0,0020 000,00 20 000,00

Budowa ul. Grunwaldzkiej w Śremie 0,00150 000,00 150 000,00

Budowa ul. Kolejowej i Wierzbowej w Pyszącej 0,0062 000,00 62 000,00

Budowa ul. Kantora i Tetmajera 0,00840 000,00 840 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Budowa ul. Żurawiej w Śremie 0,001 200 000,00 1 200 000,00

budowa chodników na terenach wiejskich - FS 0,0030 371,66 30 371,66

Budowa ul. Ceglanej w Pyszącej - FS 0,0042 000,00 42 000,00

Modernizacja ul. Ogrodowej w Błociszewie - FS 0,0025 000,00 25 000,00

modernizacja ul. Topolowej w Mórce - FS 0,0030 795,39 30 795,39

Modernizacja dróg gruntowych - FS 0,0090 987,05 90 987,05

Modernizacja drogi gminnej w Wirginowie - FS 0,0015 889,11 15 889,11

Modernizacja ronda - Psarskie, ul. Zachodnia 0,0059 200,00 59 200,00

Rozbudowa sieci tras rowerowych w gminie Śrem 0,00140 000,00 140 000,00

Budowa ul. Święcickiego i Chełmońskiego w Śremie - COVID 0,0050,00 50,00

Budowa bezpiecznych przejść dla pieszych 0,0050 000,00 50 000,00

Budowa i modernizacja ścieżek pieszorowerowych 0,0050 000,00 50 000,00

Modernizacja mostów w Śremie 0,00200 000,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,00817 707,00 817 707,00

Rozbudowa sieci tras rowerowych w gminie Śrem 0,00817 707,00 817 707,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00336 000,00 336 000,00

Rozbudowa sieci tras rowerowych w gminie Śrem 0,00336 000,00 336 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00403 000,00 403 000,00

Wykup gruntów 0,00403 000,00 403 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,004 000 000,00 4 000 000,00

Budowa ul. Brylantowej w Zbrudzewie 0,002 000 000,00 2 000 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Krzyżanowie i w Ostrowie 0,002 000 000,00 2 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 20 000,0010 387 925,00 10 407 925,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 20 000,0010 387 925,00 10 407 925,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i

innych instytucji finansowych

6030 0,009 550 000,00 9 550 000,00

Budowa osiedla mieszkaniowego przy ul. Farnej w Śremie 0,009 550 000,00 9 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,00542 150,00 562 150,00

Modernizacja lokali komunalnych 20 000,00360 000,00 380 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania 0,00182 150,00 182 150,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące

wydatków majątkowych

6660 0,00295 775,00 295 775,00

Zwrot środków otrzymanych na inwestycję: "Budowa budynków

mieszkalnych wielorodzinnych w Śremie przy ul. Żurawiej"

0,00295 775,00 295 775,00

Działalność usługowa710 0,00300 000,00 300 000,00

Cmentarze71035 0,00300 000,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00300 000,00 300 000,00

Modernizacja domu przedpogrzebowego 0,00300 000,00 300 000,00

Administracja publiczna750 0,00557 679,99 557 679,99

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,00557 679,99 557 679,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0019 680,00 19 680,00

Modernizacja budynku USC w Śremie 0,0019 680,00 19 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,00132 804,39 132 804,39

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Śrem 0,00132 804,39 132 804,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0037 195,60 37 195,60

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Śrem 0,0037 195,60 37 195,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00108 000,00 108 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup sprzętu 0,0060 000,00 60 000,00

Zakup wyposażenia 0,0048 000,00 48 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 0,00203 112,00 203 112,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Śrem 0,00203 112,00 203 112,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 0,0056 888,00 56 888,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Śrem 0,0056 888,00 56 888,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00847 500,00 847 500,00

Komendy powiatowe Policji75405 0,00200 000,00 200 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
6170 0,00200 000,00 200 000,00

Zakup samochodu 0,00200 000,00 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00360 000,00 360 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 

6230 0,00360 000,00 360 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego 0,00360 000,00 360 000,00

Pozostała działalność75495 0,00287 500,00 287 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00 20 000,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu 0,0020 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 

6230 0,00250 000,00 250 000,00

Zwiększamy bezpieczeństwo mieszkańców-doposażenie

jednostek ratowniczych gminy Śrem - BO

0,00250 000,00 250 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące

wydatków majątkowych

6660 0,0017 500,00 17 500,00

Zwrot środków otrzymanych na inwestycję: "Rozbudowa i

modernizacja monitoringu"

0,0017 500,00 17 500,00

Oświata i wychowanie801 0,008 656 835,38 8 656 835,38

Szkoły podstawowe80101 0,007 756 639,20 7 756 639,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 041 039,20 1 041 039,20

Odrestaurowanie elewacji budynku zabytkowej Szkoły

Podstawowej  nr 2 w Śremie

0,00313 000,00 313 000,00

Boisko do siatkówki plażowej i zielona klasa w SP w

Bodzyniewie - BO

0,00125 000,00 125 000,00

Modernizacja dachu w Szkole Podstawowej  Nr 2 w Śremie 0,00367 000,00 367 000,00

Budowa sali gimnastycznej - SP Nr 4 0,00116 039,20 116 039,20

Budowa sali gimnastycznej - SP w Pyszącej 0,00100 000,00 100 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 0,0020 000,00 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0018 600,00 18 600,00

Zakup sprzętu 0,0018 600,00 18 600,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,006 697 000,00 6 697 000,00

Odrestaurowanie elewacji budynku zabytkowej Szkoły

Podstawowej  nr 2 w Śremie

0,00400 000,00 400 000,00

Modernizacja dachu w Szkole Podstawowej  Nr 2 w Śremie 0,00880 000,00 880 000,00

Budowa sali gimnastycznej - SP Nr 4 0,003 262 000,00 3 262 000,00

Budowa sali gimnastycznej - SP w Pyszącej 0,002 155 000,00 2 155 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00307 000,00 307 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00307 000,00 307 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Adaptacja pomieszczeń na oddział przedszkolny w SP w

Pyszącej

0,00307 000,00 307 000,00

Przedszkola80104 0,00125 000,00 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00125 000,00 125 000,00

Bezpieczne Miasteczko Wędrowniczka przy Przedszkolu Nr 7 -

BO

0,00125 000,00 125 000,00

Pozostała działalność80195 0,00468 196,18 468 196,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00468 196,18 468 196,18

Modernizacja obiektów oświatowych 0,00468 196,18 468 196,18

Ochrona zdrowia851 0,0020 000,00 20 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,0020 000,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00 20 000,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu 0,0020 000,00 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0012 284 199,44 12 284 199,44

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00654 900,00 654 900,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i

innych instytucji finansowych

6030 0,00205 000,00 205 000,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej i węzłów wodociągowych 0,00205 000,00 205 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00449 900,00 449 900,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 0,00449 900,00 449 900,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,008 625 000,00 8 625 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Budowa nowoczesnego systemu odbioru i zarządzania

odpadami komunalnymi w gminie Śrem

0,001 050 000,00 1 050 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,007 575 000,00 7 575 000,00

Budowa nowoczesnego systemu odbioru i zarządzania

odpadami komunalnymi w gminie Śrem

0,007 575 000,00 7 575 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00877 500,00 877 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,00218 935,08 218 935,08

Adaptacja gminy Śrem do zmian klimatu - budowa

błękitno-zielonej infrastruktury

0,00218 935,08 218 935,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00142 064,92 142 064,92

Adaptacja gminy Śrem do zmian klimatu - budowa

błękitno-zielonej infrastruktury

0,00142 064,92 142 064,92

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 

6230 0,00516 500,00 516 500,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych

źródeł energii

0,00212 500,00 212 500,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych

źródeł energii

0,0090 000,00 90 000,00

Ciepłe Mieszkanie 0,00214 000,00 214 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,00738 704,97 738 704,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00738 704,97 738 704,97

Budowa oświetlenia - FS 0,00108 704,97 108 704,97

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia w gminie Śrem 0,00630 000,00 630 000,00

Pozostała działalność90095 0,001 388 094,47 1 388 094,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 132 254,47 1 132 254,47

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Olszy - FS 0,006 000,00 6 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego w Marianowie - FS 0,0012 886,00 12 886,00

Budowa i modernizacja placów zabaw - FS 0,0039 497,00 39 497,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Grzymysławiu - FS 0,0010 982,15 10 982,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kadzewie - FS 0,0013 161,00 13 161,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Sosnowcu - FS 0,0011 500,00 11 500,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Nochowie - FS 0,0034 060,05 34 060,05

rozbudowa terenu rekreacyjnego w Wyrzece - FS 0,0018 942,00 18 942,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Dobczynie - FS 0,005 350,00 5 350,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Krzyżanowie - FS 0,0016 000,00 16 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Zbrudzewie - FS 0,0013 000,00 13 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Orkowie - FS 0,0014 076,27 14 076,27

Poprawa bezpieczeństwa na terenach rekreacyjnych w Dalewie

oraz Wyrzece - BO

0,00153 300,00 153 300,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej w Lucinach 0,001 500,00 1 500,00

Budowa i modernizacja placów zabaw 0,0070 000,00 70 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Krzyżanowie 0,0037 000,00 37 000,00

Budowa i modernizacja placów zabaw 0,00300 000,00 300 000,00

Jezioro atrakcji, jezioro bez barier - zagospodarowanie terenów

plaży miejskiej w Śremie - BO

0,00250 000,00 250 000,00

Zwiększenie atrakcyjności Kąpieliska Miejskiego-plaży miejskiej

w Śremie - BO

0,00125 000,00 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,00114 534,00 114 534,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej w Lucinach 0,00114 534,00 114 534,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00141 306,00 141 306,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej w Lucinach 0,00141 306,00 141 306,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00277 539,00 277 539,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,0027 539,00 27 539,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych 

6220 0,0027 539,00 27 539,00

modernizacja kinoteatru Słonko 0,0027 539,00 27 539,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00250 000,00 250 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
6580 0,00202 802,40 202 802,40

modernizacja wieży wodociągowej 0,00202 802,40 202 802,40

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
6589 0,0047 197,60 47 197,60

Odrestaurowanie oraz adaptacja na nowe cele wieży ciśnień w

Śremie

0,0047 197,60 47 197,60

RAZEM WYDATKI 20 000,0047 082 853,02 47 102 853,02

Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Rolnictwo i łowiectwo010 0,001 951 111,75 1 951 111,75

Pozostała działalność01095 0,001 951 111,75 1 951 111,75

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,001 951 111,75 1 951 111,75

Transport i łączność600 0,0047 858,39 47 858,39

Lokalny transport zbiorowy60004 0,0047 858,39 47 858,39

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0047 858,39 47 858,39

Działalność usługowa710 0,0059 000,00 59 000,00

Cmentarze71035 0,0059 000,00 59 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

2020 0,0059 000,00 59 000,00

Administracja publiczna750 0,00717 946,40 717 946,40

Urzędy wojewódzkie 75011 0,00717 946,40 717 946,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00717 946,40 717 946,40

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 0,00734 447,00 734 447,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 0,008 225,00 8 225,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,008 225,00 8 225,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 0,003 460,00 3 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,003 460,00 3 460,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 0,00508 243,00 508 243,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00508 243,00 508 243,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,00214 519,00 214 519,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00214 519,00 214 519,00

Obrona narodowa752 0,00360,00 360,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kwalifikacja wojskowa75224 0,00360,00 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00360,00 360,00

Oświata i wychowanie801 0,00638 699,63 638 699,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 0,00608 749,63 608 749,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00608 749,63 608 749,63

Pozostała działalność80195 0,0029 950,00 29 950,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

2020 0,0029 950,00 29 950,00

Ochrona zdrowia851 5 658,100,00 5 658,10

Pozostała działalność85195 5 658,100,00 5 658,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 658,100,00 5 658,10

Pomoc społeczna852 -140 135,664 885 238,64 4 745 102,98

Ośrodki wsparcia85203 -2 250,401 710 190,00 1 707 939,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 250,401 710 190,00 1 707 939,60

Dodatki mieszkaniowe85215 0,001 077 689,00 1 077 689,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,001 077 689,00 1 077 689,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,008 664,04 8 664,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,008 664,04 8 664,04

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,001 399 211,60 1 399 211,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,001 399 211,60 1 399 211,60

Pozostała działalność85295 -137 885,26689 484,00 551 598,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -137 885,26689 484,00 551 598,74

Rodzina855 2 603 815,0022 927 112,44 25 530 927,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 582 000,0022 580 813,44 25 162 813,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 582 000,0022 542 515,00 25 124 515,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,0038 298,44 38 298,44

Karta Dużej Rodziny85503 460,002 740,00 3 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 460,002 740,00 3 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 21 355,00343 559,00 364 914,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 355,00343 559,00 364 914,00

RAZEM DOCHODY 2 469 337,4431 961 774,25 34 431 111,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 3



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 0,001 951 111,75 1 951 111,75

Pozostała działalność01095 0,001 951 111,75 1 951 111,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -91,0031 785,04 31 694,04

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 380,27 5 380,27

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00806,29 806,29

Różne opłaty i składki4430 0,001 912 854,66 1 912 854,66

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 91,00285,49 376,49

Transport i łączność600 0,0047 858,39 47 858,39

Lokalny transport zbiorowy60004 0,0047 858,39 47 858,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00605,10 605,10

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00102,45 102,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0014,84 14,84

Zakup usług pozostałych4300 0,0047 136,00 47 136,00

Działalność usługowa710 0,0059 000,00 59 000,00

Cmentarze71035 0,0059 000,00 59 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0047 576,00 47 576,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0011 424,00 11 424,00

Administracja publiczna750 0,00717 946,40 717 946,40

Urzędy wojewódzkie 75011 0,00717 946,40 717 946,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00503 295,40 503 295,40

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0091 172,63 91 172,63

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0012 969,05 12 969,05

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0028 017,00 28 017,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0015 564,92 15 564,92

Zakup energii4260 0,0043 714,00 43 714,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0021 213,40 21 213,40

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,002 000,00 2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 0,00734 447,00 734 447,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 0,008 225,00 8 225,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 874,79 6 874,79

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 181,78 1 181,78

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00168,43 168,43

Wybory do Sejmu i Senatu75108 0,003 460,00 3 460,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00835,00 835,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00143,67 143,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0021,33 21,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,002 460,00 2 460,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 0,00508 243,00 508 243,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,00293 486,00 293 486,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00126 635,50 126 635,50

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0021 862,81 21 862,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002 447,49 2 447,49

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0026 500,00 26 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 831,87 6 831,87

Zakup usług pozostałych4300 0,0029 705,86 29 705,86

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,00312,40 312,40

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00461,07 461,07

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,00214 519,00 214 519,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,00128 800,00 128 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0053 598,50 53 598,50

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,009 201,61 9 201,61

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 062,04 1 062,04

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0013 250,00 13 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 697,46 3 697,46

Zakup usług pozostałych4300 0,004 721,89 4 721,89

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00187,50 187,50

Obrona narodowa752 0,00360,00 360,00

Kwalifikacja wojskowa75224 0,00360,00 360,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00360,00 360,00

Oświata i wychowanie801 0,00638 699,63 638 699,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 0,00608 749,63 608 749,63

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 0,00108 603,67 108 603,67

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 048,00 5 048,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00855,00 855,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00124,15 124,15

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00494 118,81 494 118,81

Pozostała działalność80195 0,0029 950,00 29 950,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0029 950,00 29 950,00

Ochrona zdrowia851 5 658,100,00 5 658,10

Pozostała działalność85195 5 658,100,00 5 658,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 524,120,00 4 524,12

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 790,010,00 790,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 110,920,00 110,92

Zakup materiałów i wyposażenia4210 233,050,00 233,05

Pomoc społeczna852 -140 135,664 885 238,64 4 745 102,98

Ośrodki wsparcia85203 -2 250,401 710 190,00 1 707 939,60

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00710,00 710,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 181 768,00 1 181 768,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0079 167,00 79 167,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -2 250,40214 173,90 211 923,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0017 331,60 17 331,60

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0056 894,00 56 894,00

Zakup energii4260 0,0056 000,00 56 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,005 300,00 5 300,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,001 200,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0052 069,50 52 069,50

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 700,00 1 700,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00100,00 100,00

Różne opłaty i składki4430 0,0080,00 80,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0041 696,00 41 696,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,001 000,00 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,001 000,00 1 000,00

Dodatki mieszkaniowe85215 0,001 077 689,00 1 077 689,00

Świadczenia społeczne3110 0,001 046 300,00 1 046 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0021 389,00 21 389,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,008 664,04 8 664,04

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,008 536,00 8 536,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00128,04 128,04

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,001 399 211,60 1 399 211,60

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 0,001 399 211,60 1 399 211,60

Pozostała działalność85295 -137 885,26689 484,00 551 598,74

Świadczenia społeczne3110 -135 181,63670 000,00 534 818,37

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -384,00384,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 -2 319,6319 100,00 16 780,37

Rodzina855 2 603 815,0022 927 112,44 25 530 927,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 582 000,0022 580 813,44 25 162 813,44

Świadczenia społeczne3110 2 156 000,0020 084 298,44 22 240 298,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00306 000,00 306 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0018 800,00 18 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 363 500,001 916 000,00 2 279 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,008 000,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,0025 000,00 31 000,00

Zakup energii4260 -5 000,0020 000,00 15 000,00

Zakup usług remontowych4270 47 000,000,00 47 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00140,00 140,00

Zakup usług pozostałych4300 17 400,00110 475,00 127 875,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -600,001 850,00 1 250,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 0,0078 000,00 78 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -1 300,0011 000,00 9 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00100,00 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 -1 000,001 150,00 150,00

Karta Dużej Rodziny85503 460,002 740,00 3 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 384,001 952,00 2 336,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 66,00331,00 397,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 10,0048,00 58,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,00409,00 409,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 21 355,00343 559,00 364 914,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 21 355,00343 559,00 364 914,00

RAZEM WYDATKI 2 469 337,4431 961 774,25 34 431 111,69

Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0CCCB-EBF5-48A9-89F1-CE6DB914AC69. Przyjęty Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 166/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej


